
ZARZĄDZENIE NR 163/2016
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 88/2016 Burmistrza Miasta Żarów w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Żarowie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity     Dz.U. z 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 800), zarządzam, co nastepuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 88/2016 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Żarowie, zmienia się w § 7 
ust.10, który otrzymuje następujące brzmienie:

„10. Sposób finansowania świadczeń dla emerytów i pracowników robót publicznych wygląda następująco:

- grupa I - 25 % świadczenia należnego dla uprawnionego emeryta i pracownika robót publicznych w tej 
grupie,

- grupa II - 25 % świadczenia należnego dla uprawionego emeryta i pracownika robót publicznych w tej 
grupie,

- grupa III - 25 % świadczenia należnego dla uprawnionego emeryta i pracownika robót publicznych w tej 
grupie.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dnia podpisania.

Id: 4086EADF-F04A-401B-B942-2030EB60F7E7. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością dostosowania Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych obejmującego wszystkich uprawnionych, w tym pracowników robót publicznych, zmiana

zarządzenia w przedmiotowej sprawie jest uzasadniona.

Sporządziła:

Paulina Pająk

podinspektor ds. windykacji należności budżetowych

Id: 4086EADF-F04A-401B-B942-2030EB60F7E7. Przyjęty Strona 1




